
Ogłoszenie nr 540186074-N-2020 z dnia 25-09-2020 r. 

Warszawa: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 589786-N-2020 
Data: 25/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Urząd Komunikacji Elektronicznej, Krajowy numer identyfikacyjny 01751079400000, ul. Giełdowa  7/9, 01-211  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. +48225349233, e-mail zamowienia.publiczne@uke.gov.pl, faks +48225349341. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.uke.gov.pl/zamowienia-publiczne/ 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
http://bip.uke.gov.pl/zamowienia-publiczne/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.1.1) 

W ogłoszeniu jest: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Określenie warunków: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. Informacje dodatkowe 
W ogłoszeniu powinno być: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 

przepisów Określenie warunków: Dla spełnienia powyższego warunku Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada koncesję na wykonywanie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami, o której mowa w art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 

2020 r. poz. 833 z późn. zm.). 

 

Z poważaniem  

Dyrektor Biura 

Administracji 

Barbara Jamróz 

 

0
0

0
0

0
4

6
4

9
1

1
3


